АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                              № 262

	О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных

функций (предоставления муниципальных услуг)

в администрации Партизанского муниципального района,

утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района от 27 июля 2009 года № 299

«О порядке разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций
(предоставления муниципальных услуг) в администрации
Партизанского муниципального района»

	В соответствии с решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления от 27 января 2011 года, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в администрации Партизанского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района от 27 июля 2009 года № 299 «О порядке разработки            и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в администрации  Партизанского муниципального района» следующие изменения:

2
пункт 8 читать в следующей редакции: Административные регламенты, разработанные муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района, утверждаются приказом руководителя соответствующего муниципального учреждения.

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Белянина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Партизанского муниципального района «Золотая Долина».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков